
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 49-В от «09» января 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 09.01.2023 г.  в группу № 15 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190801801 

С 09.01.2023 г.  в группу № 16 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221214967 

С 09.01.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/191002986 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 50-В от «16» января 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 16.01.2023 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2005154803 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 56-В от «06» февраля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 06.02.2023 г.  в группу № 3  

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/200910539 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 58-В от «10» февраля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 10.02.2023 г.  в группу № 12 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/18122016805 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 64-В от «13» марта 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 13.03.2023 г.  в группу № 5 

 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2003021186 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 65-В от «14» марта 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 14.03.2023 г.  в группу № 18 

 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2103311263 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 66-В от «20» марта 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 20.03.2023 г.  в группу № 6 (ОНР) 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2303151789 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 67-В от «24» марта 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.03.2023 г.  в группу № 14 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/200313998 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 70-В от «03» апреля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 
 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 03.04.2023 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210910146 

С 03.04.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230210971 

 

      



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 71-В от «05» апреля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 
 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 05.04.2023 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/211116574 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: doo2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 74-В от «19» апреля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 
 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 19.04.2023 г.  в группу № 9 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2301311174 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 79-В от «23» мая 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 23.05.2023 г.  в группу № 3  

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/211102259 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 81-В от «29» мая 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 29.05.2023 г.  в группу № 3  

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2106222148 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 83-В от «31» мая 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 31.05.2023 г.  в группу № 5  

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2303201333 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 84-В от «01» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.06.2023 г.  в группу № 4 ЗПР 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2304031382 

2 36401/ЗЗ/230512235 

3 36401/ЗЗ/220329667 

С 01.06.2023 г.  в группу № 6 ОНР 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230504878 

2 36401/ЗЗ/2201192429 

3 36401/ЗЗ/220519943 

4 36401/ЗЗ/220908390 

С 01.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2101261294 

2 36401/ЗЗ/200601203 

С 01.06.2023 г.  в группу № 15 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221207136 



 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 87-В  от «05» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 05.06.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2108311137 

2 36401/ЗЗ/210824329 

С 05.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204121811 

С 05.06.2023 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2305181877 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 88-В от «06» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 06.06.2023 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2301201220 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 89-В от «07» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 07.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220412718 

С 07.06.2023 г.  в группу № 18 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2305181207 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 90-В от «08» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 08.06.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210301580 

С 08.06.2023 г.  в группу № 18 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2301181411 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 91-В от «09» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 09.06.2023 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2007175412 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 92-В от «13» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 13.06.2023 г.  в группу № 15 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221126214 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 93-В от «14» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 14.06.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2105131854 

2 36401/ЗЗ/2103242141 

С 14.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210315307 

С 14.06.2023 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2009021209 

С 14.06.2023 г.  в группу № 14 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2210031201 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 94-В от «15» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 15.06.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2105278410 

С 15.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2207261431 

С 15.06.2023 г.  в группу № 14 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2112061337 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 95-В от «16» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 16.06.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210322987 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 98-В от «22» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 22.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221004578 

      



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 99-В от «23» июня 2023 г. 
                                                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 23.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2304101788 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 100-В от «26» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 26.06.2023 г.  в группу № 6 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2304041095 

С 26.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/21071635971 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 101-В от «27» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 27.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230307859 

С 27.06.2023 г.  в группу № 4 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230303853 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 103-В от «29» июня 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 29.06.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/201226331 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 
Выписка из приказа 

 
№ 104-В от «03» июля 2023 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 
     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 03.07.2023 г.  в группу № 6 (ОНР) 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/22071416341 

2 36401/ЗЗ/2305291491 

 

      



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 106-В от «04» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 04.07.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2109211190 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 107-В от «05» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 05.07.2023 г. в группу № 14 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/23060589 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 108-В от «06» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 06.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2203301520 

2 36401/ЗЗ/2203301511 

3 36401/ЗЗ/200826355 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 110-В от «10» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.07.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2108026650 

2 36401/ЗЗ/210224815 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 111-В от «12» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 12.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2106231450 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 112-В от «13» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 13.07.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210513726 

С 13.07.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2108026650 

С 13.07.2023 г.  в группу № 12 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230605108 

      



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 113-В от «14» июля 2023 г. 
                                                                                                                                                           

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 14.07.2023 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210517553 

С 14.07.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204131882 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 114-В от «17» июля 2023 г. 
                                                                                                                                                  

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 17.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/20091971 

2 36401/ЗЗ/2203311332 

С 17.07.2023 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/21080411222 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 115-В от «18» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 18.07.2023 г. в группу № 12 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/20091971 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 116-В от «19» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 19.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210210330 

2 36401/ЗЗ/210323824 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 117-В от «20» июля 2023 г. 
                                                                                                                                                  

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 20.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210408136 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 118-В от «21» июля 2023 г. 
                                                                                                                                                            

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2022-2023 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 21.07.2023 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2201186490 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 119-В от «24» июля 2023 г. 
                                                                                                                                                  

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210408136 

     



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 120-В от «25» июля 2023 г. 
 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.07.2023 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210416760 

     



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 121-В от «26» июля 2023 г.
                                                                                                                                     

г. Самара

О зачислении воспитанника

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа

Самара  от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного

регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,

постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в  образовательные  организации,

реализующие  образовательную  программу  дошкольного  образования»  на

новый  2022-2023  учебный  год,  Положением  о  правилах  приёма

воспитанников  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.  Самара,  на  основании

Устава,  направления,   личного  заявления  родителей  (законных

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и

родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 26.07.2023 г. в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2202081092
 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 122-В от «28» июля 2023 г.
 

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа

Самара  от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного

регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,

постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в  образовательные  организации,

реализующие  образовательную  программу  дошкольного  образования»  на

новый  2022-2023  учебный  год,  Положением  о  правилах  приёма

воспитанников  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.  Самара,  на  основании

Устава,  направления,   личного  заявления  родителей  (законных

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и

родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 28.07.2023 г. в группу № 3

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2107263280

С 28.07.2023 г. в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2011101681



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 124-В от «01» августа 2023 г.
 

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара

от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную

программу  дошкольного  образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о.

Самара,  на  основании  Устава,  направления,   личного  заявления  родителей

(законных  представителей),  договора  между  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.

Самара и родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 01.08.2023 г. в группу № 4 ЗПР

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/23070333217

2 36401/ЗЗ/230522929

С 01.08.2023 г. в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/21082186

С 01.08.2023 г. в группу № 2

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2205261603
 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 126-В от «02» августа 2023 г.
 

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от

07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в

образовательные  организации,  реализующие  образовательную  программу  дошкольного

образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,  Положением  о  правилах  приёма

воспитанников  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.  Самара,  на  основании  Устава,

направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между

МБДОУ «Детский сад  № 2» г.  о.  Самара и  родителями (законными представителями)

ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 02.08.2023 г.  в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2203221634

С 02.08.2023 г.  в группу № 2

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/220207414

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 127-В от «03» августа 2023 г.
 

г. Самара

О зачислении воспитанника

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от

07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в

образовательные  организации,  реализующие  образовательную  программу  дошкольного

образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,  Положением  о  правилах  приёма

воспитанников  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.  Самара,  на  основании  Устава,

направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между

МБДОУ «Детский сад  № 2» г.  о.  Самара и  родителями (законными представителями)

ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 03.08.2023 г.  в группу № 2

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/220614812

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 128-В от «04» августа 2023 г.
 

г. Самара

О зачислении воспитанника

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от

07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в

образовательные  организации,  реализующие  образовательную  программу  дошкольного

образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,  Положением  о  правилах  приёма

воспитанников  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.  Самара,  на  основании  Устава,

направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между

МБДОУ «Детский сад  № 2» г.  о.  Самара и  родителями (законными представителями)

ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 04.08.2023 г.  в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2208085889

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 129-В от «07» августа 2023 г.
                                                                                                                                     

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от

07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в

образовательные  организации,  реализующие  образовательную  программу  дошкольного

образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,  Положением  о  правилах  приёма

воспитанников  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.  Самара,  на  основании  Устава,

направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между

МБДОУ «Детский сад  № 2» г.  о.  Самара и  родителями (законными представителями)

ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 07.08.2023 г.  в группу № 2

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2112011962

2 36401/ЗЗ/2205127037

3 36401/ЗЗ/210809131

С 07.08.2023 г.  в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2302131287

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 130-В от «08» августа 2023 г.
                                                                                                                                                             

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара

от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную

программу  дошкольного  образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о.

Самара,  на  основании  Устава,  направления,   личного  заявления  родителей

(законных  представителей),  договора  между  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.

Самара и родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 08.08.2023 г. в группу № 2

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2108191695

2 36401/ЗЗ/210920616

3 36401/ЗЗ/211026145

4 36401/ЗЗ/2105211045
 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 131-В от «09» августа 2023 г.
                                                                                                                                                             

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара

от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную

программу  дошкольного  образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о.

Самара,  на  основании  Устава,  направления,   личного  заявления  родителей

(законных  представителей),  договора  между  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.

Самара и родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 09.08.2023 г. в группу № 4

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/210911190

С 09.08.2023 г. в группу № 2

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/21072534
     



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 132-В от «10» августа 2023 г.
 

г. Самара

О зачислении воспитанников

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара

от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную

программу  дошкольного  образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о.

Самара,  на  основании  Устава,  направления,   личного  заявления  родителей

(законных  представителей),  договора  между  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.

Самара и родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 10.08.2023 г. в группу № 6

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/230602664

С 10.08.2023 г. в группу № 3

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2302031126
  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru

Выписка из приказа

№ 133-В от «11» августа 2023 г.
                                                                                                                                                             

г. Самара

О зачислении воспитанника

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара

от  07.07.2015  года  №  692  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную

программу  дошкольного  образования»  на  новый  2022-2023  учебный  год,

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о.

Самара,  на  основании  Устава,  направления,   личного  заявления  родителей

(законных  представителей),  договора  между  МБДОУ  «Детский  сад  №  2»  г.  о.

Самара и родителями (законными представителями) ребенка

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 11.08.2023 г. в группу № 5

№

п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/20091980
 


	Untitled

